נולדו שניהם בקנדה, להורים שהגיעו לשם ממזרח אירופה. –בובי וזיידה גולדמן –יי הור

)נולדתי הבתים שבהם גדלו שמרו על מסורת יהודית, וכן הבית שהם בנו ושאני גדלתי בו

אחים ואחיות, 6-היה אחד מ . זיידה, כמה חודשים לפני קום המדינה(1947בשנת תש"ז,

בנות. הם הקימו את הבית בעיר מגורי הסבא 4ואילו בובי היתה הבת הבכורה מתוך

היא פרדריקטון במזרח קנדה. פרדריקטון היא עיר בירת –וסבתא שלי )במפי ונאני לוין(

איש )בשנים 30,000-אחד המחוזות של קנדה, ניו ברנזוויק. מתוך אוכלוסיה כללית של כ

80-כ –הקהילה היהודית היתה יחסית קטנה (,'60-' וה50-שנות ה –שבהן גדלתי שם